
UCHWAŁA NR 109/369/2014

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 27 marca 2014 roku

w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na realizację w 2014 roku zadań
publicznych należących do powiatu wysokomazowieckiego w sferze kultury, sztuki,

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Na podstawie  art.  32 ust.2  pkt  2  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz.645) oraz art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz.
1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1211, Nr 209, poz. 1244, Nr 208, poz. 1241, Nr
149,  poz.  887,  Nr  232,  poz.  1378,  z  2014  r.,  poz.  223)  w  związku  z  Uchwałą  
Nr XXVII/198/2013 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 29 października 2013 roku
w sprawie rocznego programu współpracy powiatu wysokomazowieckiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolonatriacie w 2014 roku,

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Ryszard Grodzki - członek zarządu
4. Leszek Mężyński - członek zarządu
5. Jerzy Pakieła - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Udziela  się  podmiotom  wymienionym  w  załączniku  do  niniejszej  uchwały
wsparcia  finansowego  na  realizację  w  2014  roku  zadań  publicznych  powiatu
wysokomazowieckiego  w  sferze  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa
narodowego

1.2. Wsparcia finansowego w wysokości 10.000,00 zł udziela się w ramach działu 921
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195§2830.

1.3. Wykaz  podmiotów,  którym  przyznano  wsparcia,  wyszczególnienie  zadań
podlegających  sfinansowaniu  oraz  wysokości  wsparcia  określa  załącznik  do  niniejszej
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Leszek Gruchała Bogdan Zieliński

1. Ryszard Grodzki

2. Leszek Mężyński

3. Jerzy Pakieła

Załącznik



do uchwały Nr 109/369/2014

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 27 marca 2014 roku

WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYM UDZIELONO WSPARCIA FINANSOWEGO 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

W 2014 R. W SFERZE KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY 
I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

L.p. Nazwa i adres
wnioskodawcy

Nazwa zadania Termin
i miejsce realizacji

Wniosko-
wana
kwota

Kwota
wsparcia

1. Towarzystwo
Naukowe Societas

Scientiarum
Klukoviana et
Jablonovianae
ul. Pałacowa 5

18-230
Ciechanowiec

Organizacja
konferencji
naukowej

poświęconej
rodzinie

Ciecierskich

od 15 kwietnia do
16 grudnia 2014 r.

Muzeum Rolnictwa
im. ks. K. Kulka 
w Ciechanowcu

5.935,00
zł

5.935,00 zł

2. Stowarzyszenie
Kulturalne Ziemi

Czyżewskiej
ul. Apoznańskich

7
18-220 Czyżew

„Powiatowe
obchody Roku

Oskara Kolberga
2014 – Boże

Narodzenie na
Ziemi

Wysokomazowiecki
ej”

od 18 sierpnia do 15
grudnia 2014 roku

Czyżew
Kętrzyn

6.834,00
zł

3.065,00 zł

3. Stowarzyszenie
Pomocy Szansa
Witowice 60A

32-250 Charsznica

„Warsztatowe
spotkania z tradycją,

kulturą i sztuką”

od 1 maja do 31
października 2014 r.

Warsztaty Terapii
Zajęciowej nr 2 w

Starych Raciborach

4.500,00
zł

1.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Bogdan Zieliński


	do uchwały Nr 109/369/2014
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 27 marca 2014 roku

